
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
3 48 49 5

25

2
8
15
21

4
11
16
24

4
11
18
25

7
14
20

Auszeit

Ende
13:16 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
20 24 9 18

9

╳

5
9

1
6

2
7

3
8

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
23 21 22 18

79
4:19

0
4

1
7

2
7

3 Auszeit

4:15

Ende
13:34 A  FCJ Köln Mä… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 8 49

255
20:7

╳

7
15
22

1
8
17
24

3
11
19
25

4
13
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

B  DJK Südwest Köln Mädchen vs. FCJ Köln Mädchen A
Spiel 12 24.09.2023 13:30 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 
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B  DJK Südwest… 7/8
9 Erfurth, Tomma Lucie X

18 Schneider, Ellen X
20 Geisler, Selma X
21 Kuyucak, Defne Maya X
22 Wagner, Martha X
23 te Pass, Elisa X
24 Peters, Jeanne X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Clara E

C

A  FCJ Köln Mä… 7/8
3 Yasa, Sima X
5 Paluch, Lotta X
7 Öner, Ena X
8 Kölmel, Antonia X
9 Yasa, Nisa X

48 Yasa, Ela X
49 Bangert, Lilli X
A  Libero
A  Offizielle
T Casser, Torben E

CT Midderhoff, Frederike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Südwest… FCJ Köln Mä… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 9 1 0 25 1 0 0
1 1 0 7 2 15 25 1 1 0

3
1 1 0 16 15 50 2 1 0
Start: 13:30 Ende: 13:34 Dauer: 0:04

Sieger: FCJ Köln Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rutz, Stella 1
2 Grewe, Leon 2

Schr. Radach, Pauline
Assist. Schmidt, Steven

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


